# teleborsa //

Informazione Regolamentata n.

0147-34-2023

Data/Ora Inizio

Diffusione

18 Luglio 2023

11:21:15

**Euronext Star Milan** 

Societa' : BANCA IFIS

Identificativo : 179352

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : IFISN03 - DA RIO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 18 Luglio 2023 11:21:02

Data/Ora Inizio : 18 Luglio 2023 11:21:15

Diffusione

Oggetto : Banca Ifis: Risultati 1H 2023 - Conference

call invito

## Testo del comunicato

Vedi allegato.





## Banca Ifis: Risultati 1H 2023

Mestre (Venezia), 18 luglio 2023 – Il team di Investor Relations di Banca Ifis Spa è lieta di invitarLa alla presentazione dei risultati relativi al primo semestre 2023.

Giovedì, 3 agosto 2023 alle ore 14:00 GMT (1:00 pm CET) Speaker: Frederik Geertman – CEO

La presentazione sarà in lingua inglese.

Per partecipare alla conference call, registrarsi a questo link: Banca Ifis 1H 2023 Results

## • Materiali presentazione:

La presentazione dei risultati preliminari 2023 di Banca Ifis sarà resa disponibile per il download poco prima dell'inizio della conference call sul sito web <a href="https://www.bancaifis.it/">https://www.bancaifis.it/</a> nella sezione Investor Relations.

## Q&A session:

La presentazione sarà seguita da una sessione di Q&A.

## Replay:

Per coloro i quali non potranno partecipare alla conference call, sarà resa disponibile la registrazione in formato MP3 sul sito web <a href="https://www.bancaifis.it/">https://www.bancaifis.it/</a>

## Rosalba Benedetto

Direttore Comunicazione, Marketing, Public Affairs e Sostenibilità Banca Ifis S.p.A.

### **Davide Tammaro**

Responsabile Brand, Corporate Communications e Sostenibilità davide.tammaro@bancaifis.it

+39 366 6258525

## Martino Da Rio

Responsabile IR e Corporate Development Banca Ifis S.p.A. +39 02 24129953

### **Davide Pastore**

Responsabile Relazioni con i Media davide.pastore@bancaifis.it +39 337 1115357



Fine Comunicato n.014	47-34
-----------------------	-------

Numero di Pagine: 4